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J.nr.: 5.E.Irak 

Norske reaktioner påirak-krisen, ammail 71 af 17.03.2003 

Der følger nedenfor en pressemeddelelse fra det norske udenrigsdepartement med udtalelser fra 
udenrigsminister Jan Petersen, som er offentliggjort på UD's hjemmesider d.d. Det bemærkes, at 
ovennævnte ammail 71 er baseret på Jan Petersens udtalelser til norsk radio her til morgen. 
Pav/Wintop 
Pressemelding 
Nr.: 46/03 
Dato: 16.03.2003 
Uttalelse fra utenriksminister Jan Petersen etter møtet mellom president Bush, statsminister Aznar og 
statsminister Blair på Azorene 
Jeg vil oppfordre Irak til å gripe denne siste muligheten som president Bush, statsminister Blair og 
statsminister Aznar ga på møtet på Azorene i dag, til å samarbeide umiddelbart, uforbeholdent og aktivt 
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med våpeninspektørene, sier utenriksminister Jan Petersen. -Vi har fortsatt ikke sett den nødvendige 
samarbeidsvilje fra Iraks side. Det er nå opp til Irak å endre sin tilnærming og slik unngå en krig, sier 
Petersen. 

Jeg beklager at Sikkerhetsrådet ennå ikke har greidd å komme fram til en samlende løsning og at Rådets 
behandling av situasjonen på grunnlag av res 1441 ikke har ført fram, sier utenriksministeren. Jeg vil så 
sterkt jeg kan oppfordre Sikkerhetsrådets medlemmer til å gjøre et siste forsøk på å få til enighet. Det 
er bare dette som kan gi fortsatt håp om en fredelig løsning. Vi må imidlertid erkjenne at tiden for en 
diplomatisk løsning nå er i ferd med å renne ut og at en væpnet konflikt kan være nært forestående." 

Møtet på Azorene munnet også ut i en erklæring om de transatlantiske forbindelser. - Jeg er helt enig i 
den vekt som de tre legger på et fortsatt solid transatlantisk samarbeid, sier utenriksminister Petersen. 
Vi har sett at diskusjonen om hvordan man skal håndtere Irak-situasjonen har ført til spenninger 
innenfor Alliansen, men jeg håper at vi nå så raskt som mulig kan legge disse bak oss. Alle må bidra til 
dette, sier Petersen. 

De allierte land deler verdier som har vært selve grunnfjellet i Atlanterhavspakten helt siden den ble 
underskrevet i 1949. Diskusjon mellom land er naturlig innenfor et slikt fellesskap, men nå er det viktig 
at vi legger uoverensstemmelsene bak oss, sier utenriksministeren. 
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